

به مناسبت هفته دولت و در راستای مسوولیت های اجتماعی شرکت مس درخشان تفت گنبد انجام شد؛

افتتاح مرکز خدمات سلامت خیرساز شهر بلورد

بخش بلورد مرکز سلامت بخش بلورد با حمایت بخش خصوصی شرکت درخشان مس تخت گنبد با همکاری مجمع خیرین و دانشکده علوم پزشکی سیرجان افتتاح شد که به شهروندان این منطقه خدمات دهد.

دکتر سید علی رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی سیرجان در این مراسم ضمن قدردانی از همکاری بخشنداری، شورای شهر و شهرداری بلورد بیان داشت: یکی از اولویتهای نظام حوزه سلامت است و به هر حال گستردگی و جامعیت نظام سلامت نیاز به همکاری همه نهادهای دولتی، سازمانها و انجمنهای مردم نهاد ورود پیدا کنند و خوشبختانه در بخش بلورد شاهد این موضوع هستیم و امروز شاهد بهره برداری از این مجموعه سلامت هستیم.

او با بیان این که پروژه به همت مجمع خیرین و با حمایت مالی مس تخت گنبد صورت پذیرفته است، افزود: این طرح با زیربنای بیش از ۵۵۰ مترمربع به اتمام رسیده و قادر است خدمات درمانی را به بیش از ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر در بخش بلورد ارائه دهد

به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سیرجان؛ طی مراسمی با حضور حجت الاسلام والمسلمین امام مسلمی زاده امام جمعه؛ عباسپور، معاون برنامه ریزی فرمانداری ویژه؛ دکتر سیدعلی رضوی نسب، رئیس دانشکده علوم پزشکی سیرجان؛ قربانی، مدیرعامل مجمع خیرین سلامت و مسئولان شهری مرکز خدمات سلامت شهر بلورد افتتاح شد.

حجت الاسلام والمسلمین مسلمی زاده، امام جمعه سیرجان در این جلسه بیان کرد: بخش بلورد یکی از بزرگترین بخش شهرستان سیرجان است و باید قدردانی کنیم از مجموعه مس درخشان تخت گنبد در راستای مسوولیت اجتماعی گام مثبت و خوبی برداشتند و مجمع خیرین عرصه سلامت و مجموعه دانشکده علوم پزشکی سیرجان که شبانه روز در این عرصه فعالیت می کنند.

عباسپور، معاون برنامه ریزی فرمانداری در این مراسم بیان داشت: در راستای اقداماتی در هفته دولت در سیرجان انجام شد، با توجه به گستردگی



فوتسالیست های تخت گنبد در بافت افتخار آفرینند

ها به عنوان نایب قهرمانی بسنده کردند. تیم مس درخشان گنبد با هدایت علی صاعد و عماد کاوه توانسته بود حریفان خود را در بازی های قبلی شکست دهد.

ضمن خداقوت به کادر فنی و بازیکنان تیم، این موفقیت را به آنان تبریک عرض می کنیم. اسامی بازیکنان این تیم به شرح زیر بوده است: میلاد پورحسن، فردین حیدر آبادی، روح الله حیدری، محمد پورحسن، محسن علیخانی، فرزاد شیخ اسدی، ابوالفضل شیخ اسدی، جعفر صفی پور، سامان آران، جواد مرادیفرهاد سلجوقی، سلمان اشرف لو، رضا امینی

تیم فوتسال متشکل از برخی کارکنان شرکت معدن مس تخت گنبد با شرکت خودجوش در مسابقات قهرمانی ادارات شهرستان بافت جام شهید جواد کریمی، عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند.

به گزارش روابط عمومی این تیم، سرانجام پس از ۲۱ رقابت به صورت رفت و برگشت با حضور ۲۱ تیم از شهرستان بافت، دو تیم فولاد بافت (پارس زیگورات) و مس درخشان تخت گنبد در سالن ورزشی سردار شهید نصرت الله شهبای شامگاه سه شنبه ۳۱ مردادماه ۱۴۰۲ به مصاف هم رفتند که این مسابقه با نتیجه سه بر یک به نفع فولاد بافت به پایان رسید و تخت گنبدی



روابط عمومی شرکت فرآوری مس درخشان تخت گنبد

